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Breakfast Menu
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EDfE/APPETIZER

ZHIOBRL
Boiled seasonal Vegetables

EFr BRI
Rolled Omelet and Sake Lees

FHIDO TV R—h
Seasonal Fruit Compote

KR 75 D FARERITA

Yamato Konnyaku with Sesame sauce

DY 7 IV A
Pickled Persimmon

HIEDOREE
Simmered Tofu

KXDE/MAIN DISH

BE
Grilled Fish

R O SN ERHNT
Egg Omelet with Yoshino Arrowroot Starchy Sauce

HRIEEODOUONDHERE /2 IE 75
Hino-Hikari Local Rice or roasted Tea Porridge

RKHAR—=2 DRI

Yamato Pork Miso Soup

FHDY
Pickles

FREDEM - BMICT VX —2BRbO5E, JHEXOBARY ZIZBHISESEI N,
EREREITIE, EEBOEOITY—E AR (16%) WEENTEVEYT, MHEDOBKIFTNTEEREMHLTEVET,
To the guests who have some allergy to specific food or ingredients, please inform us the detail when ordering.
The above rates include consumption tax and 15% service charge. All rice used in our dishes is 100% produce of Japan.
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PUNPIZ F—=INT I 1,265
Cereals All Bran
a—27J0—7 1,265
Corn Flakes
Faas) A— 1,265
Cocoa Crispies
IN—IT7F )—> 1,265
Fruits-Granola
TNT Y IV—=T5)—Z 1,265
Gluten Free Granola
F—hI—V 1,265
Oatmeal
VAN oagwy 1,265
Bread Croissant
TVAwYa 1,265
Brioche
2N 1,265
Baguette
NNV 1,265
Walnut Bread
ATV AR TV 1,265
English Muffin
AR 1,265
White Toast
WHI DT =yYa 1,265
Strawberry Danish
Faavw g1V 1,265
Chocolate Muffin
DA AV 1,645

Gluten Free Bread

TITrIV—hX 1,645
Gluten Free Canelé

FEDLN « AMIZTVVF—2BRH05E, JIEXOBAZY ZIZEMOE<EZI N,
FRlREITIE, HEBLECICY—E AR (16%) WEENTEVET, YEOBKIFTRTEFEKREFBHALTEVET,
To the guests who have some allergy to specific food or ingredients, please inform us the detail when ordering.
The above rates include consumption tax and 15% service charge. All rice used in our dishes is 100% produce of Japan.
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Eggs VI RFY—F1yva
Signature Dish
&R DO INARHENT 1,898

Egg Omelet with Yoshino Arrowroot Stretchy Sauce

N 1,898
Omelet

HEREX 1,898
Sunny-Side Up

AI5YTINLYT 1,898
Scrambled Eggs

WDTHY 1,898
Boiled Eggs

IYTNIT AU 1,898
Eggs Benedict

e A0 S VA A WAVA 1,898
Eggs Benedict with Ham

T T NAT ATk N—a 1,898
Eggs Benedict with Bacon

IYINIT AU —FY 1,898
Eggs Benedict with Salmon

TV HRTA N LY 2,530
Egg White Omelet

IVIAT LY (THRAR F—A ~Yh) 2,530

Omelet (Avocado, Cheese, Tomato)

FREDLEN « BMIZTVIF—2BRH05E, JIHEXOBAZY B3N,
LRI, HEBLEONITY—E AR (16%) WEENTEVET, YEOBKIFTRTEFEREFBHALTSVET,
To the guests who have some allergy to specific food or ingredients, please inform us the detail when ordering.
The above rates include consumption tax and 15% service charge. All rice used in our dishes is 100% produce of Japan.
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ALV TAYY A
Hot Entrees

ik
Japanese
Favorites

YART 1w a
Side Dish

REDORN - BMIZT VT —2BRbO8E, THEXDBEAZY ZIZBHIGELZI W,

INVIr—3
Pancakes

w7 )
Waftle

TV FR—AN
French Toast

TIARTA A
Fried Rice

TA—H N — BRERTNTIARA

Vegan Burger with Homemade French Fries

LA BAADIZp D%
Hot Somen Noodles with grated Kelp

e

Somen Noodles

Fge HONDERIES
Plum Chazuke (Soup Rice)

D75 (WRIG FDOY))

Grilled Eel Rice Bowl with Miso Soup and Pickles

gt (BRIG T FOW))
Beef Rice Bowl with Miso Soup and Pickles

H i e =
Grilled Sweetfish with Salt

NIRRTV FZE)——Y
Ham or Bacon or Sausages
NS AT T

Hash Browns

TSIACINNA
Grilled Tomato

7y a)—
Boiled Broccoli

vy aRTh
Mashed Potato

2,530

2,530

2,783

2,588

4,600

2,109

2,109

3,259

5,750

5,750

8,146

1,898

1,265

1,265

1,265

1,265

FRlRRITIE, HEBLECICY—E AR (16%) WEENTEVET, YEOBKIFTRTEFEREMBHALTEVET,
To the guests who have some allergy to specific food or ingredients, please inform us the detail when ordering.
The above rates include consumption tax and 15% service charge. All rice used in our dishes is 100% produce of Japan.
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Fruits

& Yogurt

N —
Healthy Menu

REDORN - BMIZT VT —2BRbO8E, THEXDBEAZY ZIZBHIGELZI W,

ALY
Orange

AT
Pineapple
Ay
Melon

YT ANY—
Mixed Berry

TI—VEED &Y
Assorted Fruits

TL—r3a—7 )k (L¥as5—)
Plain Yogurt (Regular)

TL—>r3A—7 )k (B—T7vh)
Plain Yogurt (Low Fat)

F7Y—Ra—Z )k (LFa5—)
Chia Seed Yogurt (Regular)

F7¥—Ra—Z )k (A—77vh)
Chia Seed Yogurt (Low Fat)

NY—=I—=7)h~ (LFaT7—)
Berry Yogurt (Regular)

N)—I—7 )V~ (B—=T7Yh)
Berry Yogurt (Low Fat)

vy d—aa)vYa—s )Lk (LFa5—)
Mango and Coconut Yogurt (Regular)

vy d—aa)rvywa—s Lk (O—77vh)
Mango and Coconut Yogurt (Low Fat)

EYBRY &Y
Assorted Pickles

RIS Gt
Steamed Vegetables

1,518

2,151

3,795

4,048

4,428

1,265

1,265

1,265

1,265

1,265

1,265

1,898

1,898

1,917

3,355

FRlRRITIE, HEBLECICY—E AR (16%) WEENTEVET, YEOBKIFTRTEFEREMBHALTEVET,
To the guests who have some allergy to specific food or ingredients, please inform us the detail when ordering.
The above rates include consumption tax and 15% service charge. All rice used in our dishes is 100% produce of Japan.
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WA A= a—
Kid’s Menu

d—2T0AT1— (ZV)T7)
Corn Frosted Flakes

I—2)Vk
Yogurt

TV—= Y54
Green Salad

KIEY X
Daikon Radish Salad

F LY
Omelet

INUIr—
Pancakes

N
Cut Apple

FREDEMS - BMICTVVF—2BRb0O5G, JIEXDOBEARY ZITERSEZIN,
NS 12 ETOB FHRIEL F2T—A=a—no T HX DA, 50%0FF ICTIRIAWAZZITET,

1,265

1,265

1,265

1,265

1,265

1,265

1,265

ERCRIEITIE, BB —E 2R (156%) BEFNTEYVET, UIEOSKIFTNCTEHEKREFHALTEVET,
To the guests who have some allergy to specific food or ingredients, please inform us the detail when ordering.

Children age 3-12 years old are entitled to 50%off discount from a la carte menu.

The above rates include consumption tax and 15% service charge. All rice used in our dishes is 100% produce of Japan.
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Drink Menu

REDORN - BMIZT VT —2BRbO8E, THEXDBEAZY ZIZBHIGEL 230N,

I—k—
Coffee

IATLwY
Espresso

BT IWVT AT LYY
Double Espresso

HNITTITT
Café Latte

N7xA VIV ATI—k—
Decaffeinated Coffee

RHRLZE

Japanese Black Tea

RAKLAE & BT
Japanese Black Tea and Kuromoji

RARLZE&H i< b
Japanese Black Tea and Tsukigase Mint

RIS QAN
Green Tea and Yamato-Tachibana

Faal—kRY Y
Chocolate Drink

ALY
Orange Juice

TL—T7)—Y
Grapefruit Juice

NI T
Pineapple Juice

Yk

Tomato Juice

Ty
Apple Juice

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

1,800

1,800

1,800

1,800

1,800

FRlREITIE, HEBLECICY—E AR (16%) WEENTEVET, YEOBKIFTRTEFEKREFBHALTEVET,
To the guests who have some allergy to specific food or ingredients, please inform us the detail when ordering.
The above rates include consumption tax and 15% service charge. All rice used in our dishes is 100% produce of Japan.
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Drink Menu

REDORN - BMIZT VT —2BRbO8E, THEXDBEAZY ZIZBHIGEL 230N,

A7

Milk

e IEiE
Skim Milk
R

Soy Milk

TITINUF
Acqua Panna

HoRL7) )
San Pellegrino

RTYa—7
Pepsi Cola
RTVva—-5¥n
Pepsi Cola Zero

VI —IT—)
Ginger Ale

LEVY—H
Lemon Soda

b=y — 48—
Tonic Water

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

1,601

FRlREITIE, HEBLECICY—E AR (16%) WEENTEVET, YEOBKIFTRTEFEKREFBHALTEVET,
To the guests who have some allergy to specific food or ingredients, please inform us the detail when ordering.
The above rates include consumption tax and 15% service charge. All rice used in our dishes is 100% produce of Japan.



